. . . . .  
a ixisset, eorum omnium iudicia feres<sup>b</sup> copia.  
Quod quidem<sup>c</sup> ita<sup>d</sup> interpretati sunt, ut, contractis  
in litem omnibus, et assertionibus jam ordinatis<sup>e</sup> et  
profligatis, exactisque poene iudici, si qui earum per-  
sonarum quo in questione sunt, partus accidissent<sup>f</sup>,  
quasi accessiones absentiae necessariae spectataeque  
personae, novari tempora juris esse affirmant<sup>g</sup>. Sed  
cum aliud sit abesse, aliud necdum natum esse, pla-  
cuit<sup>h</sup> eos qui nascuntur, matrum conditionibus et  
jure<sup>i</sup> uti, quarum mox visceribus exponuntur, aeque  
ideo, quod natus quidam est, tempore iudicii remova-  
ri<sup>i</sup>. Ante litem vero id nati suo omnes nomine<sup>k</sup> in  
questionem vocantur; quoniam hos solos qui in litem<sup>l</sup>  
nati erunt, in omnem fortunam matrum completi<sup>m</sup>  
oportet, et<sup>n</sup> aut iustis traditi dominis, aut libertate frui  
cum lucis auctoribus<sup>o</sup>: cum eorum nulla propria ve-  
riorve possit esse defensio quam matrum. Dat. prid.  
Id. Jun. x Sirmio<sup>q</sup>, Probiano et Juliano Coss. (322.)

DE ALIMENTIS.

Imp. Constantinus A. Memandra<sup>r</sup>. . . . . Provinciales  
egestate victus atque alimonis inopia laborantes libe-  
ros suos vendere vel oppignorare cognovimus. Quis-  
quis igitur hujus modi reperietur, qui nulla rei fami-  
liaris substantia fultus est, quique liberos suos egre ac

PF. P., quod edd. vulg. habent. W. em. tuen-  
tur codd. Bg. Montisped. H. 82. P. add. (Legis III  
Fragmentum) et Pu. Const. 4. Fragmentum).

<sup>a</sup> Hinc incipit sextum folium Taurinense. Quartam  
autem esse h. t. const. ex eo patet, quod in aversa  
folii parte constitutioni, quae hucusque secunda fuit,  
numerus VI appositus est. Videtur ergo, ut jam Ba-  
tavi cj., inter quintum et sextum folium Taurinense  
unum tantum folium perisse; quod praeter extre-  
mam tituli sexti partem continebat titulum septimum  
et tres priores h. t. constitutiones una cum exordio  
h. c. — P. suppleri vult dixisset, prob. Bijdr. W.  
prop. addixisset.

<sup>b</sup> P. ferat, mendose.

<sup>c</sup> Ita 1, P. Pu., sed P. in not. scribit vult quidam,  
quod a W. receptum est praeter necessitatem.

<sup>d</sup> De cj. P.; nam in cod. 1 hoc v. avulsam est.

<sup>e</sup> Pu. omnibus asser(tio)nibus etiam ordinatis, contra  
colleis i fidem.

<sup>f</sup> Ita P. Pu. W. de cj.: nam in cod. 1 avulse sunt  
litterae quia v. qui et sen in v. accidissent, unde Batavi  
l. c. p. 33 i legi voluit si cui — partus accidisset. Sed  
necessario v. accessiones referendum est ad partus,  
ideoque leg., ut editum est.